
Markéta T. (Tapírek) ID 58891 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 18:53

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové a všichni ostatní :-)

 úvodem Vám děkuji za to, že jste zavítali na naše stránky.

 Prosím, přečtěte si mé podmínky prodeje, aby poté nedošlo k nějakému nedorozumění ;-)

 *ZÁJEMCI*
 - vždy odpovídám 1. zájemci, až poté 2. a dalším

 *REZERVACE*
 - držím maximálně 1 den
 - pokud nebudou do 7 dnů připsány korunky na můj účet, rezervaci automaticky RUŠÍM a věc přenechávám dalšímu zájemci
 - samozřejmě, pokud se dopředu dohodneme, že budete moci věcičku uhradit později, není to problém, ovšem spoléhám na
to, že svůj slib dodržíte

 *INFO O VĚCECH*
 - stav věciček se snažím popsat reálně a férově. Není v mém zájmu Vám o jejich stavu lhát
 - všechny věcičky nabízím již přeměřené, ale budete-li mít jakýkoliv dotaz k nabízené věci, ráda vše zodpovím. Očekávám, že
se do jednoho dne od mé odpovědi vyjádříte, zda věc budete chtít či nikoliv. Pokud ne, věc uvolňuji dalšímu zájemci

 *POŠTA a ZASÍLÁNÍ*
 - věci posílám po připsání penízků na můj účet
 - na dobírku nezasílám
 - vše posílám doporučenou poštou, pokud Vaše objednávka přesáhne hodnotu 500,- Kč, posílám zásilku pro jistotu jako
obchodní balík
 - pokud budete chtít poslat balíček obyčejně, je to jen a jen Vaše RIZIKO a v případě ztráty zásilky se zříkám zodpovědnosti a
peníze nevracím! Za Českou poštu opravdu nebudu doplácet
 - balné si neúčtuji

 *INFO O ODESLÁNÍ A OBDRŽENÍ*
 - po odeslání balíčku Vám dám zprávu
 - prosím, aby jste mi po obdržení balíčku dali také vědět, že je vše doručeno
 - budu ráda, když mi písnete do hodnocení, totéž udělám ráda i já pro Vás

 *REKLAMACE*
 - jak jsem psala výše, snažím se uvést reálný stav věci, ovšem může se stát, že i já něco přehlédnu.
 - IHNED PO OTEVŘENÍ BALÍČKU, prosím, zkontrolujte stav věci a objevíte-li nějakou vadu, kterou jsem já přehlédla, tudíž jsem
Vás o ní nemohla informovat, dejte mi, prosím, ihned vědět, určitě se domluvíme a vše vyřešíme ;-) Jestliže se ozvete později,
že jste našli nějakou vadu, nebudu brát na toto ohledy.
 - částku za poštovné nevracím, respektujte to, prosím!!!

 A na závěr bych Vám chtěla říct, že Vaše spokojenost je pro mne VELMI DŮLEŽITÁ!

 Přeji příjemné nákupy a DĚKUJI za Váš čas, který jste věnovali přečtení mých podmínek prodeje.
 Markéta Tusisová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

